招商引资协议书
甲方：
乙方：

为促进XXX地区经济发展，实现科学发展观和建设_______产业，重点保护乙方在凯里经济开发区投资的利益。受XXX政府和招商引资局诚挚邀请，经过乙方对甲方投资环境实地考察，双方本着互惠互利，双方共赢的原则，现就乙方在XXX投资建设年产________项目的有关事宜达成一致，特签订以下协议：
一、     项目简介：

（一）项目名称：________有限公司(企业名称以工商部门登记为准)

（二）投资人：
（三）项目规模：总投资____万元人民币。（项目共分____期，一期投资___万元人民币）。注册资金____万元。(注：投资可分期，但所供土地原则上应在两年内使用完毕，特殊情况经批准后可展期一年)。
（四）生产能力：设计年产_______，一期年产________

（五）税金和就业：全部达产后，预计年实现销售收入____亿元，年利润____万元，年缴税金___万元。项目投产后，可提供____个就业岗位。
（六）项目建设期：项目预计从___年___月开工建设，于___年___月竣工， ____年___月投产。
（七）建设内容： ________________________________________。
（八）经营期限： _____年。
二、企业地址及土地使用
（一）项目建设用地面积：乙方通过招拍挂方式取得国有土地约____亩（具体面积以供地红线图为准）作为建设和生产的场地，土地底价为____万元/亩，土地性质为____（工业或第三产业）用地。
（二）项目建设用地位置：位于XXX_______（填位置），东临____、南临____、西临____、北临____（四抵范围以红线图为准）。
（三）项目建设用地期限：自____年，自___年___月___日起至___年___月___日止。
三、甲方责任与义务：
（一）乙方在XXX投资除享受国家西部大开发和省相关的优惠政策外，还可以享受XXX州人民政府及XXX招商引资若干规定政策。
（二）甲方负责提供当地的投资环境、基本情况、优惠政策等有关资料给乙方，并保证所提供资料的有效性。
（三）为推进项目建设进度，甲方指派专人负责项目前期立项、申报、选址、土地使用许可证的手续，积极配合乙方办理公司注册登记等手续，协助办理消防、环保等基建前期手续建设协调等与地方政府各有关单位对接工作，在乙方施工手续不健全的情况下，可以开工建设，边建设边申报，确保工程早日建成投产。
（四）负责办理征地补偿、民居搬迁、安置等工作。
（五）负责将水、电（动力电）、路端口接抵乙方项目建设场地红线，保证项目建设施工和完工后的正常用水、用电。
（六）乙方在项目建设和生产经营期间，甲方将对乙方实施重点招商引资保护计划，政府下属各有关职能单位进入工厂检查工作时，必须有主管部门同意，方可前往，否则可以不予接待。
（七）在乙方建设及投产经营期间，派专人实行限时跟踪服务。
（八）为了支持企业，使企业良性发展，保护地方企业利益，甲方免除乙方第一年至第___年所有行政事业性收费。
四、乙方的责任与义务：
（一）项目建设规划设计须服从XXX建设规划，建设方案需报XXX建设局批准。
（二）乙方需保证在___年___月完成资本注册，并在___年___月投入___万元到公司帐户，剩余款项按约定日期一次或是分期投入，确保资金投入渠道畅通，项目生产按期投入运行。
（三）必须严格按照环保“三同时”原则建设，确保企业“三废”达标排放，做好防治水土流失工作。
（四）乙方保证资金按时到位，在取得建设用地批准书之日起三十日内开工建设，并在约定时间内完成工程建设并投产。
（五）乙方承诺在生产经营期间，守法经营，安全生产，照章纳税，接受政府检查，服从政府管理。
（六）服从甲方管理，注重安全生产工作，并按甲方要求按时报送各类报表，支持甲方统计工作。
（七）乙方生产的产品须以当地注册公司的名义出口或销售。
（八）本协议适用中华人民共和国法律，乙方须遵守中华人民共和国法律、法规，不得损害社会公共利益，应承担中华人民共和国法律、法规规定的其它义务。
（九）如乙方未能按甲方要求和本协议约定达到预期目标，导致本协议终止的，该宗地地面所有建筑物、构筑物归甲方处理，甲方不承担任何赔偿和补偿责任。
五、乙方享受的税收优惠政策
（一）如乙方年纳税额在1000万元以上，按照XXX人民政府批准“两区”的招商引资优惠政策（XXX府办发【2008】34号）第八条“对年纳税额300万元（含300万元）以上1000万元以下的生产性企业，实现的增值税地方财政所得部分（即增值税的15%部分），从纳税之日起三年内，由同级财政按第一年度50%，第二年度40%，第三年度30%的比例，安排专项资金扶持企业”的规定执行。
（二）如乙方年纳税额在1000万元以上，按照XXX州人民政府批准“两区”的招商引资优惠政策（XXX府办发【2008】34号）第九条“对年纳税额1000万元（含1000万元）以上的生产性企业，实现的增值税地方财政所得部分（即增值税的15%部分），自纳税之日起三年内，由同级财政按第一年度60%，第二年度50%，第三年度40%的比例，安排专项资金扶持企业”的规定执行。
六．法律条款：
（一）本合同后附《XXX招商引资局、XXX循环经济工业区管委会、XXX管委会关于招商引资政策的若干规定（试行）》作为本合同附件，具有同等法律效力。
（二）本协议为甲乙双方内部协议。协议内容乙方不得对外宣讲。
（三）本协议一试两份，甲乙双方各执一份，一经签订，立即生效，协议内容如有异议，双方协商解决。
（四）本协议书一经双方代表签字，并加盖公章后生效。
甲方（盖章）：                乙方（盖章）：
代表人：                     代表人：

签订时间：     年   月  日

签订地点：

 [image: image1.jpg]T ) R B B X

WWW.XCZzZzs.COoOm

                       本文仅供内部学习交流，版权归原作者所有，禁止任何商业用途，如有任何疑问或意见，请联系XCZ@xczzs.com

[image: image1.jpg]